Estado do Para
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 /1602 / 1644

Unidade de Controle Interno

PORTARIA N° 0185/2019-CMSFX.

R Ede AR Ms
PUBLICADO DISPOE SOBRE VIAGEM A SERVICO
Gamara Municivat de Sao Félix do XingusPA DE VEREADOR E DA OUTRAS
pub..c‘i.?fs’dé'ml’?;‘“;ifggﬁam ’ PROVIDENCIAS.
em 03106, 43

sndente da Camara Municipal de Séao Félix do Xingu, Estado do
Para, no uso das atribuicdes legais, considerando o paragrafo Gnico do art. 58, da
Lei Complementar n° 63/2012 (RJU), em consonédncia com a Resolugdo de n°
001/2016, de 24 de fevereiro 2016.

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar viagem a servigo o servidor/agente politico Silvio Alves
Coelho, portador do CPF n° 397.309.052-15, Conta Corrente: 010.659-5, Agencia:
0118, Banco da Amazdnia S/A, para participar de reuni@o na Secretaria de Estado
de Educacdo Gabinete da Secretaria.

Art. 2° Determinar a Diretoria de Finangas da Camara Municipal, o
pagamento de 05 (Cinco) Diarias com pernoite no valor de R$ 600,00 (Seiscentos
reais) cada, totalizando o valor de R$ 3.000,00 (Trés mil reais).

Art. 3° Conceder indenizagdo de transporte ao referido servidor,
referente ao percurso de Sdo Félix do Xingu/Para a Belém/Para, Belém/Para a
Séao Félix do Xingu/Para.

Art. 4° Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicagéo,
revogadas as disposi¢cdes em contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Séo Félix do Xingu, 03 de Junho de 2019.

-

~

Evaldo Lemes de Olivgtra (MDB)
Presidente da CMSFX

Declaro que recebi os valores
agima dlscnmnnados
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. Estado do Igaré
CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — Séo Felix do Xingu — Para
camaraxingu@bol.com.br — 94 3435-1191 /1602 / 1644

Vereador Silvio Alves Coelho- PDT

Memorando Interno n.° 004/2019-CMSFX
Séo Félix do Xingu — PA, 31 de Maio de 2019.

Ao

Exmo. Sr.

Ver. Evaldo Lemes de Oliveira (MDB)

Presidente da Camara Municipal de Sao Félix do Xingu
Nesta

Assunto: Diarias de viagem.

Senhor Presidente,

Vimos por meio deste, solicitar 05 (Cinco) Diarias de viagens, com destino a
cidade de Belém/Para, para participar de reunido na Secretaria de Estado de
Educacgdo Gabinete da Secretaria.

Conforme os dados pessoais para preenchimento da portaria de viagem:

e NOME: Silvio Alves Coelho

e CARGO: Vereador (PDT)

e CPF: 397.309.052-15

e CONTA CORRENTE: 10.659-5

e AGENCIA: 118

e BANCO: Banco da Amazodnia S/A

e DESTINO: Belém/Para

e EVENTO: Reunidao

e DIAS DO EVENTO: 04/06/2019 a 06/06/2019

e DIAS DE DESLOCAMENTO: 03/06/2019 e 07/06/2019

Certos de vossa presteza e atengdo, agradecemos.

Atencigsamente, DEFER' DO

Camara Municipal ge Sao Félix do Xin:

’ Em:
é?p@ﬂ, ;
ves Coelho Ver. Evaldo L. iveira (MDB)

~

Vereador (PDT)

Registro: Ato publicado no mural de avisos da Camara Municipal de S&o Felix do Xingu, de acordo com o artigo 3°
do Titulo IX - Ato das Disposigdes Gerais e Transitérias da LOM.
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CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo n°. 670 — Centro — CEP 68380-000 — S&o Felix do Xingu — Para
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Gabinete do Vereador SILVIO ALVES COELHO (PDT)

RELATORIO DE VIAGEM

PORTARIA: 0181/2019 CMSFX MEMO/N2004/2019/CMSFX/GAB
INTERESSADO: SILVIO ALVES COELHO ~ MATRICULA: 120012-7
DESTINO/LOCAL: BLEM/PARA

PERIODO: 03/06/2019 A 07/06/2019

OBJETIVO DA VIAGEM: REUNIAO NA SECRETARIA DE EDUCACAO

ATIVIDADES REALIZADAS:

Para participar de reunido na SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCACAO GABINETE DA SECRETARIA.

S3o Felix do Xingu — PA, 10 de Junho de 2019.

S36 Felix do Xingu-PA, 10/06/2019 VISTO

Séo Felix do Xingu-PA, 10/06/2019

5

As_' atura do Vereador(a)/Servidor(a) Chefia Imediata f
]! o MDB)
ANEXOS ESPECIFICAGOE {ﬂma'
Portaria, bilhetes originais de embarque, " presidentefl®
declaragéo, termo de comparecimento, termo e« DECLARAGAO

de inspecéo/auditoria, certificado, registro e NOTA FISCAL DE HOSPEDAGEM
jornalisticos/ fotografias, além de outros,
conforme situacdo prevista na legislagéo.

Base Legal:Decreto Estadual n® 2819, arts 4° e 5°.
Obs.: Este formulario deve ser preenchido sem alterar o layout




SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO
GABINETE DA SECRETARIA

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Exmo Sr. SILVIO
ALVES COELHO, vereador do Municipio de Sdo Felix do Xingu, RG n° 2443616
-SSP/PA, compareceu neste Gabinete para uma reunido com a Secretéria de Estado

de Educagio, no turno da manha , para tratar de assunto referente ao Ensino Médio

Belém, 04 de junho de 2019.

Rodovia Augusto Montenegro, s/n km 10 Icoaraci — Belém — Para — CEP: 66.820-000. Fone: (91) 3201-5205
5107/5119/5002 — Fax: (91) 3201-5026 — e-mail: gabinete@seduc.pa.gov.br
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_ o - Ndmero da Nota
Prefeitura do Municipio de Belém 00047467
Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 04/06/2019 13:29:36
a Cddigo de Verificagdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 82bf4332
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: DANUBIO HOTEL LTDA
\g CPF/CNP): 04.584.866/0001-48 Inscricio Municipal : 155220-6
Endereco: RUA PRIMEIRA DE QUELUZ, N°000063 - BAIRRO CANUDOS - ]
\\‘) CEP:66090-520 Telefone: 91 913246912
Dantibio ' Email:
Municipio: BELEM UF: PA goessetorcontabil@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: SILVIO ALVES COELHO
CPF/CNPJ: 397.309.052-15 Inscrigdo Municipal:
Endereco: RUA ANTONIO MARQUES RIBEIRO, N°633 - BAIRRO CENTRO - CEP:68380-000 Telefone:
Municipio: SAO FELIX DO XINGU UF: PA__E-mail: atendimento@hoteldanubio-pa.com.br
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Tributavel |item Qtdd Unitario Total
SIM ESPESAS COM HOSPEDAGEM 1 122, 122,01

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 122,00

\Valor Total das Dedugdes: Base de Calculo: Aliquota: \Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ ¥ * R$ *
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 06/2019 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: BELEM/PA Incidéncia: BELEM/PA
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 551080103 - HOTEISL - NIVELIII

Servico: 0901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia,
residence-service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensdes e congéneres; ocupagéo por temporada com fornecimento de
servigo (o valor da alimentagdo e gorjeta, quando incluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

1 del 04/06/2019 13:30



